
Uchwała Nr L/ 665/2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Będzińskiemu.

Na  podstawie  art. 10 ust.2  i art. 18 ust.2,  pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r.  poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077).

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje

§1. Udziela się Powiatowi Będzińskiemu pomocy finansowej w kwocie 20.000 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie remontu bram garażowych oraz montażu monitoringu dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Będzinie.

§2. Szczegółowe warunki określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Będzińskim 
a Miastem Czeladź.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W  piśmie  z  dnia  21.03.2018  r.  Komendant  Powiatowy  Państwowej  Straży  Pożarnej  

w Będzinie zwrócił się do Burmistrza z prośbą o pomoc finansową w kwocie 20.000 zł na remont

bram garażowych oraz montaż monitoringu strażnicy KP PSP w Będzinie.

Obecnie  użytkowane  bramy  nie  spełniają  nowoczesnych  standardów,  co  przekłada  się  na  czas

wyjazdu  jednostek  do  akcji  ratowniczo-gaśniczych  oraz  właściwe  zabezpieczenie  strażnicy  po

wyjeździe jednostek. System monitoringu ma na celu zapewnienie nadzoru nad terenem i obiektami

strażnicy po wyjeździe jednostek do akcji.

Kopia pisma w załączeniu.

Do  wyłącznej  właściwości  Rady  Miejskiej  należy  podejmowanie  decyzji  w  sprawie

udzielenia  pomocy  finansowej  innej  jednostce  samorządu  terytorialnego.  Komenda  Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej jest jednostką organizacyjną Powiatu.


